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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

cena 432 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,54 m2

Opis
Do sprzedaży wyremontowane, słoneczne mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 47,54 m2, położone na osiedlu
Księcia Bogusława w Policach.
Forma własności to spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego .
Lokal znajduje się na trzecim piętrze .
Na powierzchnię 47,54 m2 składa się salon z wyjściem na przestronny balkon, sypialnia , kuchnia w kształcie
prostokąta , łazienka, WC oraz przedpokój w kwadracie. Ściany w mieszkaniu wygładzone i pomalowane, na
podłogach w pokojach położone panele, w przedpokoju i kuchni na podłodze gres. Okna PCV , w pokoju
balkonowym zamontowana zewnętrzna roleta. W kuchni zabudowa mebli kuchennych z AGD ( lodówka,
zmywarka, piekarnik elektryczny, płyta gazowa).
Do mieszkania przynależy piwnica oraz wspólne pomieszczenia jak wózkownia i suszarnia.
Wspaniała lokalizacja , blisko cała infrastruktura miejska : szkoła, przedszkola, szpital, sklepy , bardzo dobry
dostęp do środków komunikacji miejskiej
W cenie mieszkania zabudowa mebli z AGD w kuchni oraz zabudowa szafy w przedpokoju.



Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22820 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 54 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 087, 08 PLN Cena 432 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=432000&width=230

